

PROXY FORM

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

I/We _____
of _____
being member(s) of Golden Arrow Selected Stocks Fund Limited holding _____
ordinary Shares hereby appoint _____
of _____ or failing him / her _____
of _____ who is / are also member(s) of Golden Arrow Selected Stocks Fund
Limited as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us and on my / our
behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Wednesday,
August 10, 2016 at 9:00 a.m. and / or any adjournment thereof.

As witness my / our hand seal this _____ day of _____ 2016

Signed by _____

in the presence of _____

Shareholder Folio No.
CDC Participant I.D. No.
& Sub Account No.

--

Signature on
Five Rupees
Revenue Stamp

The Signature Should
agree with the
specimen registered
with the Company

(Signature of Witness 1)

Name of Witness: _____

CNIC No.:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Address: _____

--

(Signature of Witness 2)

Name of Witness: _____

CNIC No.:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Address: _____

--

IMPORTANT:

1. This proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, 216-217, Continental Trade Centre, Block-8, Clifton, Karachi, not less than 48 hours before the time of holding the Meeting.
2. No person shall act as proxy unless he/her himself/hereself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
3. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
4. CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their CNIC or Passport with this proxy form before submission to the Company.

پراکسی فارم

غیر معمولی اجلاس عام

میں / ہم _____
ساکن _____
بحیثیت ممبر گولڈن ایروسلیکٹڈ اسٹاکس فنڈ لمیٹڈ اور عام شیئرز کے حامل کی حیثیت _____ (شیئرز کی تعداد)
مستثنیٰ / مستثناة _____ ساکن _____
یاعدہ موجودگی مستثنیٰ / مستثناة _____ ساکن _____
کو جو خود بھی گولڈن ایروسلیکٹڈ اسٹاکس فنڈ لمیٹڈ کے ممبر ہیں بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں تاکہ وہ میری / ہماری جگہ اور میری / ہماری طرف سے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو بتاریخ 10 اگست 2016 منعقد ہو رہا ہے میں اور اس کے کسی ملتوں شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔
دستخط _____ بروز _____ تاریخ _____ 2016۔

دستخط پانچ روپے مالیت
کے ریونیو اسٹامپ
پُر کرنے ہیں

شیئر ہولڈر فوئیو نمبر
سی ڈی سی پارٹنرسپنٹ آئی ڈی نمبر
اور زیلی آکاونٹ نمبر

دستخط کا کمپنی میں رجسٹرڈ نمونے
کے ہو ہوں مطابق ہونا ضروری ہے

(دستخط گواہ نمبر 2)

(دستخط گواہ نمبر 1)

گواہ کا نام: _____
سی این آئی سی نمبر: _____
پتہ: _____

گواہ کا نام: _____
سی این آئی سی نمبر: _____
پتہ: _____

ہدایات:

- ۱۔ یہ پراکسی فارم دستخط کے ساتھ مکمل کر کے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 216-217، کوئی ٹینٹل ٹریڈ سینٹر، بلاک 8، کلنگٹن، کراچی میں اجلاس سے 48 گھنٹے قبل موصول ہونا ضروری ہے۔
- ۲۔ پراکسی کے لئے کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے کارپوریٹ ادارے کی صورت میں غیر ممبر کو پراکسی مقرر کیا جاسکتا ہے۔
- ۳۔ اگر کوئی ممبر ایک سے زائد پراکسی مقرر کرے اور ایک سے زائد پراکسی فارم کمپنی میں جمع کرائے تو ایسی صورت میں تمام پراکسی فارم ناقابل قبول ہوں گے۔
- ۴۔ سی ڈی سی شیئر ہولڈرز اور ان کے پراکسیز سے درخواست ہے کہ پراکسی فارم کے ساتھ سی این آئی سی یا پار سپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی کمپنی میں جمع کرائیں۔